	Tabuľka: 24

Kód zdroja 1351 - Európsky fond regionálneho rozvoja – zdroje z predchádzajúcich rokov, schválený rozpočet, upravený rozpočet a skutočnosť kapitoly školstva podľa organizácií k 31. 12. 2006

(v tis. Sk)

	Organizácia
	Schválený rozpočet
	Upravený rozpočet k 31. 12. 2006
	Čerpanie k 31. 12. 2006
	% čerpania k upravenému rozpočtu k 31. 12. 2006

	
	Bežné výdavky
	Kapitálové výdavky
	Spolu
	Bežné výdavky
	Kapitálové výdavky
	Spolu
	Bežné výdavky
	Kapitálové výdavky
	Spolu
	Bežné výdavky
	Kapitálové výdavky
	Spolu

	MPC Bratislava - Ševčenkova
	0
	0
	0
	29
	0
	29
	29
	0
	29
	100,0
	-
	100,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kapitola MŠ SR spolu
	0
	0
	0
	29
	0
	29
	29
	0
	29
	100,0
	0
	100,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kód zdroja 1352 - Spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu – zdroje z predchádzajúcich rokov, schválený rozpočet, upravený rozpočet a skutočnosť kapitoly školstva podľa organizácií k 31. 12. 2006

(v tis. Sk)

	Organizácia
	Schválený rozpočet
	Upravený rozpočet k 31. 12. 2006
	Čerpanie k 31. 12. 2006
	% čerpania k upravenému rozpočtu k 31. 12. 2006

	
	Bežné výdavky
	Kapitálové výdavky
	Spolu
	Bežné výdavky
	Kapitálové výdavky
	Spolu
	Bežné výdavky
	Kapitálové výdavky
	Spolu
	Bežné výdavky
	Kapitálové výdavky
	Spolu

	MPC Bratislava - Ševčenkova
	0
	0
	0
	29
	0
	29
	29
	0
	29
	100,0
	0
	100,0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kapitola MŠ SR spolu
	0
	0
	0
	29 
	0
	29 
	29
	0
	29 
	100,0
	0
	100,0


